ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL 	DE LIMOEIRO DO NORT
E TRANSPARNCIA

ATA DE ABERTURA DA CHAMADA PÚBLICA (RECEBIMENTO DOS ENVE
AGRICULTURA FAMILIAR 2020.2802-001 SEMEB

Aos 22 (vinte e quatro) dias do mês de maio de dois mil e vinte, às 12:30 minutos (doze horas e trinta
minutos), reuniram-se na Sala da Comissão de Licitações e Pregões, localizada na Rua Antônio
Joaquim, 2121, Centro, em Limoeiro do Norte/CE, os membros da comissão de licitação composta por:
01 - Francisco Valter Nogueira Lima, Ana Adília Maia e José Célio de Arruda, para recebimento da
documentação (envelope 01 - habilitação) e Projeto de Venda (envelope 02 - proposta), referente ao
Edital de Chamada Pública da Agricultura Familiar no 2020.2802-001 SEMEB, regida pela resolução n°
04 de 02 de abril de 2015, cujo objeto é a contratação de Agricultor Familiar para fornecimento de
alimentos para o Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE). Tendo em mãos o Envelope 01
(documentação) e envelope 02 (projeto de venda), na abertura dos invólucros, conforme item 3.0 da
Resolução n° 4, de 02 de abril de 2015, registrou-se a presença dos envelopes dos seguintes
proponentes: 01 - ANTÔNIO APOLONIO GADELHA, CPF 421.919.993-20, Sítio Saquinho -
Limoeiro do Norte/CE; 02 - FRANCISCO CLAUDIO DE ALMEIDA, CPF 581.822.103-15 - Limoeiro
do Norte/CE; 03 - FRANCISCO EDUARDO FERREIRDA DA SILVA, CPF 534.021.703-53, Sítio
Espinho, Limoeiro do Norte/CE; 04 - SILVANILSON ALVES DE FREITAS, CPF 738.940.443-49,
Sítio Espinho, Limoeiro do Norte/CE; 05 - VANOERLANIA ARRUDA DA SILVA, CPF
799.967.603-91, Sítio Danças, Limoeiro do Norte/CE; 	06 - RAIMUNDO EDNAR LIMA DO
NASCIMENTO, CPF 634.754.723-68, Sítio Genipapeiro, Limoeiro do Norte/CE; 07 - RICARDO
FERNANDO BEZERRA, CPF 007.499.623-13, Sítio Várzea do Cobra, Limoeiro do Norte/CE; 08 -
STELINA DA COSTA LIMA, CPF 001.418.313-75, Sítio Jurema, Limoeiro do Norte/CE; 09 -
FRANKLIN SERAFIM DE ARAÚJO DA COSTA, CPF 048.908.833-39, Sítio Ilha, Limoeiro do
Norte/CE; 10 - SEBASTIÃO CAETANO FILHO, CPF 126.889.164-91, Limoeiro do Norte/CE; 11 -
ARNÓBIA DE SOUSA LIMA DE GALIZA, CPF 001.317.133-02, Sítio Arraial, Limoeiro do
Norte/CE; 12 - MARIA SANTA DA SILVA, CPF 115.009.303-00, Sítio Cabeça da Vaca, Limoeiro do
Norte/CE; 13 - JOSE EVANILDO MENDES MAIA, CPF 788.437.583-49; Sítio Croata de Cima,
Limoeiro do Norte/CE; 14 - 13 - ADELANGE DE SOUSA COSTA, CPF 938.407.803-49, Sítio Lagoa
do Peixe, Russas/CE; 15 - LIDUINO ALVES DA SILVA, CPF 899.627.103-91, ASSOCIAÇÃO
COMUNTÁRIA DOS JOVENS DE PEDRO GOMES E ADJACENCIAS, Morada Nova/CE; 16 -
MARIA ZELIA PEREIRA, CPF 870.401.403-06, ASSOCIAÇÃO COMUNTÁRIA DOS JOVENS DE
PEDRO GOMES E ADJACENCIAS, Morada Nova/CE; 17 - RAIMUNDO VERISSIMO DE

• OLIVEIRA, CPF 854.151.463-34, ASSOCIAÇÃO COMUNTÁRIA DOS JOVENS DE PEDRO
GOMES E ADJACENCIAS, Monda Nova/CE; 18 - ROMÁRIO ANDRADE DE OLIVEIRA,
034.789.423-22, ASSOCIAÇÃO COMUNTÁRIA DOS JOVENS DE PEDRO GOMES E
ADJACENCIAS, Morada Nova/CE; 19- ROBERTA PEPEGA VIEIRA DA SILVA, CPF 060.866.273-
98, ASSOCIAÇÃO COMUNTÁRIA DOS JOVENS DE PEDRO GOMES E ADJACENCIAS, Morada
Nova/CE. Continuando, já de posse da entrega dos envelopes, foi marcado para o dia 27 (vinte e sete) de
maio de 2020 (dois mil e dezenove), a abertura dos envelopes, como também o julgamento da
documentação e projeto de venda. Concluída esta fase, a Comissão encerra os trabalhos às 15 horas e
30 minutos, com  vratura desta ata, após lida e em conformidade, todos os presentem assinam.

Francis. s f #co ter Nogueira Lima

Adília Maia

José

Prefeitura de

LIMOEIRO
DONTE

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000